

根思乡2025年农村生态河道建设2标段

工程

招标控制价

招标控制价（小写）

355760.42

（大写）

叁拾伍万伍仟柒佰陆拾元肆角贰分

招 标 人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：

2025年08月22日

复 核 时 间：

2025年08月22日

工程项目总价表

合同编号: 20250822

第1页 共1页

工程名称：根思乡2025年农村生态河道建设2标段

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 20250822

第1页 共1页

工程名称：根思乡2025年农村生态河道建设2标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		前井2组河整治				1		329233.7	
1.1	500103001001	场地清杂	1、人工砍小树林、挖竹根、芦苇 2、外运处理		m2	3250	9.85	32012.5	
1.2	500101002001	一般土方开挖	1、挖机刷坡 就近挖填		m3	250	2.48	620	
1.3	500103001003	外购土方填筑	1、外购土方短驳倒运 2、分层填筑		m3	4785	47.56	227574.6	
1.4	500109001001	混凝土园路	1、15cm厚C30混凝土 (含模板养生压纹) 2、8cm厚再生碎石垫层 3、素土夯实		m2	180	131.31	23635.8	
1.5	500109001002	路牙	1、200*100*50面包砖齿状路牙 2、做法详见施工图		m	400	42.65	17060	
1.6	500114001001	河坡绿化	1、狗牙根黑麦草混播 2、播种量30g/m2		m2	3300	2.17	7161	
1.7	500114001002	河坡绿化	1、红叶石楠球 蓬径80cm		株	228	92.85	21169.8	
		合计						329233.70	

